
＜令和４年４月採用＞

第３次試験期日：令和３年１２月４日（土）

上級 32人 15人 7人

中級 1人 1人 0人

初級 1人 0人 0人

1人程度

1人程度

4人程度

1人程度

1人程度

1人程度

1人程度

14人程度

第２次試験 第３次試験

受験者数 合格者数 合格者数

土木技術職 1人 1人 1人

建築技術職 2人 2人 1人

保育士・幼稚園教諭 15人 12人 5人

社会福祉士 4人 3人 2人

介護支援専門員 0人 0人 0人

学芸員(歴史学･考古学) 7人 5人 2人

一般事務職(障がい者対象) 3人 2人 1人

計 66人 41人 19人

職種／区分
採用予定
人数

一般事務職 4人程度 34人 16人 7人
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